
UCHWAŁA NR XXXIX/335/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.[1]) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 32 poz. 191ze zm. 
[2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego w następującym składzie: 

1) Marzena Ostachowska – Błoch - Przewodniczący Komisji; 

2) Natalia Topa – Członek Komisji; 

3) Magdalena Dydziak – Członek Komisji; 

4) Monika Grocholska – Członek Komisji; 

5) Paweł Knap – Członek Komisji; 

6) Magdalena Bugajska - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Inwentaryzacyjna Mienia Komunalnego zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich 
czynności związanych z komunalizacją mienia na rzecz Gminy Grodków na zasadach określonych w Uchwale 
nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990r. w sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia 
komunalnego (M. P. Nr 30, poz. 235). 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/14/90 Rady Gminy i Miasta w Grodkowie z dnia 18 lipca 1990 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 
[2] Dz. U. z 1990 r. Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541, Dz.U. z 1991 r. Nr 34, poz. 151, Dz. U. z 1992 r. Nr 6, poz. 20, Dz. U. 

z 1993 r. Nr 40, poz. 180, Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285, Dz. U. z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, 
poz. 496, Dz. U.  z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, Dz. U. 
z 2017 r. poz. 653, Dz. U. z 2020 r. poz. 462. 

Id: 40E84312-89C4-4C58-9538-FBC7EBF1FDDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-06-23T10:31:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




